
令和 7 年 12 月吉日  

新 入 生 保 護 者 様  

大阪市立本庄中学校 

校 長  近 藤   正 宏  

 

「本庄中学校入学説明会」のご案内 

 

 寒冷の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、このたび令和 8年度新入生保護者を対象に入学説明会を下記のとおり開催 

いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和 8年 1月 28日（水） 午後 3時より 

 

２ 場 所      大阪市立本庄中学校 体育館 

 

３ 内 容      入学に際しての説明 

 

４ 持ち物      筆記用具     

上履き 

 

※駐輪スペースがないので、徒歩でのご来校にご協力お願いいたします。  


